フェリス女学院150周年記念ロゴマーク・スローガン使用許可申請書

学校法人フェリス女学院 殿

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、150周年記念ロゴマーク・スローガンを使用いたしたく、その使用許可を申請いたします。なお、使用にあたっては、「フェリス女学院150周年記念ロゴマーク・スローガン使用マニュアル」を遵守いたします。
	①　申請日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	②-1　申請者
（個人）
	【氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）】

	【学院との関係】
	☐ 大学学生（学籍番号：　　　　　　　　）
☐ 大学・短大卒業生（　　　　　　　　学部/科　　　　　年卒）
☐ 中学校・高等学校生徒（学年・クラス：　　　　　）
☐ 中高卒業生（　　　　　　年卒）
☐ 保護者・保証人　　☐ 教職員

	【住所】
	〒

	【電話番号】

	【e-mail】

	②-2　申請者
（団体等）
	【団体名・所属部署】

	【代表者名（ﾌﾘｶﾞﾅ）】

	【所在地】
※教職員は省略可
	〒

	【電話番号】
※教職員は省略可

	【e-mail】
※教職員は省略可

	③使用を希望するデータ（複数可）
	「使用マニュアル」のページ数：

	希望するデータの種類：
	☐ ai　　☐ jpeg

	④使用目的
（詳細に記入してください）

	⑤使用部数

	⑥使用期間
	年　　　月　　　日
	～
	年　　　月　　　日

	⑦有償・無償の別
	☐ 有償（税込予定売価　　　　　　　　　円）　　☐ 無償
※有償の場合、見本と一緒に原価が分かる資料をご提出してください。

	⑧見本提出予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

【学院使用欄】
	本部次長
	事務担当
	事務担当

	受付：　　　年　　月　　日
許可：　　　年　　月　　日
許可番号：